– Processo nº 017/2025, Pregão Eletrônico nº 010/2025, Contrato nº 12/2025.
Contratado(a): NASA FRANCE VEICULOS LTDA, CNPJ nº 22.424.304/0001-19 Objeto:
Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de veículo SUV 0 km e
Ambulância Tipo A – Simples Remoção – Furgão 0 Km. Valor Total do Contrato R$
148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses Data da Ass.: 14/04/2025. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
– Gestor de Compras e Licitações. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –

[...]

Contrato nº 13/2025. Contratado(a): USINA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº
48.545.691/0001-35 Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de
veículo SUV 0 km e Ambulância Tipo A – Simples Remoção – Furgão 0 Km. Valor Total
do Contrato R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses Data da
Ass.: 07/04/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.